
Processo Nº: 5615149-67.2022.8.09.0174
1. Dados Processo
Juízo...............................: Senador Canedo - 1ª Vara Cível

Prioridade.......................: Normal

Tipo Ação.......................: PROCESSO CÍVEL E DO TRABALHO -> Processo de

Conhecimento -> Procedimento de Conhecimento -> Procedimentos Especiais ->

Procedimentos Regidos por Outros Códigos, Leis Esparsas e Regimentos -> Recuperação

Judicial

Segredo de Justiça.........: NÃO

Fase Processual.............: Conhecimento

Data recebimento...........: 05/10/2022 00:00:00

Valor da Causa...............: R$ 291.848.133,04

2. Partes Processos:
Polo Ativo

DISTRIBUIDORA TABOCÃO LTDA.

 

Polo Passivo

DISTRIBUIDORA TABOCÃO LTDA



 
 
 

 

 
 

 
 

Rua Maria Quitéria, nº 41, 3º andar, Ipanema, Rio de Janeiro/RJ / CEP 22.410-040 / +55 21 3570-0696 / moraessavaget.com.br 

 

EXMA. SRA. DRA. JUÍZA DE DIREITO DA 1ª VARA CÍVEL DA COMARCA DE SENADOR 

CANEDO, ESTADO DE GOIÁS 

 

 

 

 

Processo nº 5615149-67.2022.8.09.0174 

 

 

 

 

DISTRIBUIDORA TABOCÃO LTDA. – EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL e Outros 

(“Recuperandas” ou “Grupo Tabocão”), já devidamente qualificados nos autos do processo em epígrafe, 

vêm, por seus advogados abaixo assinados, requerer a juntada do Plano de Recuperação Judicial (“PRJ”) 

e seus respectivos Anexos (doc. 01), considerando todas as razões expostas, pugnando, desde já, pela 

publicação do competente Edital para dar publicidade aos credores, nos termos do artigo 53, parágrafo 

único da Lei nº 11.101/051, visto que as custas judiciais foram devidamente recolhidas, conforme 

comprovante em anexo (doc. 02). 

 

 

Termos em que, 

Pede deferimento. 

 

Goiânia, 13 de fevereiro de 2023. 

 

 

André Luiz Oliveira de Moraes 

OAB/RJ 134.498 

 

 

Raysa Pereira de Moraes 

OAB/RJ 172.582 

 

 

Camilla Carvalho de Oliveira 

OAB/RJ 205.969 

Anna Luiza Piersanti 

OAB/RJ 243.472 
 

 

 
1 Art. 53. (...) Parágrafo único. O juiz ordenará a publicação de edital contendo aviso aos credores sobre o recebimento do 

plano de recuperação e fixando o prazo para a manifestação de eventuais objeções, observado o art. 55 desta Lei. 

Processo: 5615149-67.2022.8.09.0174
Movimentacao 113 : Juntada -> Petição
Arquivo 1 : grupotabocaoirjpet.juntadaprj.pdf U

su
ário

: D
Y

O
G

O
 C

R
O

S
A

R
A

 - D
ata: 20/03/2023 17:01:20

S
E

N
A

D
O

R
 C

A
N

E
D

O
 - 1ª V

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 291.848.133,04

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 13/02/2023 20:55:05
Assinado por RAYSA PEREIRA DE MORAES
Validação pelo código: 109187605432563873273138388, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



 

 

 

DOC. 01 

 

 

 

Processo: 5615149-67.2022.8.09.0174
Movimentacao 113 : Juntada -> Petição
Arquivo 2 : doc.01.prj.parte1.pdf U

su
ário

: D
Y

O
G

O
 C

R
O

S
A

R
A

 - D
ata: 20/03/2023 17:01:20

S
E

N
A

D
O

R
 C

A
N

E
D

O
 - 1ª V

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 291.848.133,04

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 13/02/2023 20:55:05
Assinado por RAYSA PEREIRA DE MORAES
Validação pelo código: 109087665432563873273138383, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



Processo: 5615149-67.2022.8.09.0174
Movimentacao 113 : Juntada -> Petição
Arquivo 2 : doc.01.prj.parte1.pdf U

su
ário

: D
Y

O
G

O
 C

R
O

S
A

R
A

 - D
ata: 20/03/2023 17:01:20

S
E

N
A

D
O

R
 C

A
N

E
D

O
 - 1ª V

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 291.848.133,04

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 13/02/2023 20:55:05
Assinado por RAYSA PEREIRA DE MORAES
Validação pelo código: 109087665432563873273138383, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



Processo: 5615149-67.2022.8.09.0174
Movimentacao 113 : Juntada -> Petição
Arquivo 2 : doc.01.prj.parte1.pdf U

su
ário

: D
Y

O
G

O
 C

R
O

S
A

R
A

 - D
ata: 20/03/2023 17:01:20

S
E

N
A

D
O

R
 C

A
N

E
D

O
 - 1ª V

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 291.848.133,04

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 13/02/2023 20:55:05
Assinado por RAYSA PEREIRA DE MORAES
Validação pelo código: 109087665432563873273138383, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



Processo: 5615149-67.2022.8.09.0174
Movimentacao 113 : Juntada -> Petição
Arquivo 2 : doc.01.prj.parte1.pdf U

su
ário

: D
Y

O
G

O
 C

R
O

S
A

R
A

 - D
ata: 20/03/2023 17:01:20

S
E

N
A

D
O

R
 C

A
N

E
D

O
 - 1ª V

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 291.848.133,04

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 13/02/2023 20:55:05
Assinado por RAYSA PEREIRA DE MORAES
Validação pelo código: 109087665432563873273138383, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



Processo: 5615149-67.2022.8.09.0174
Movimentacao 113 : Juntada -> Petição
Arquivo 2 : doc.01.prj.parte1.pdf U

su
ário

: D
Y

O
G

O
 C

R
O

S
A

R
A

 - D
ata: 20/03/2023 17:01:20

S
E

N
A

D
O

R
 C

A
N

E
D

O
 - 1ª V

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 291.848.133,04

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 13/02/2023 20:55:05
Assinado por RAYSA PEREIRA DE MORAES
Validação pelo código: 109087665432563873273138383, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



Processo: 5615149-67.2022.8.09.0174
Movimentacao 113 : Juntada -> Petição
Arquivo 2 : doc.01.prj.parte1.pdf U

su
ário

: D
Y

O
G

O
 C

R
O

S
A

R
A

 - D
ata: 20/03/2023 17:01:20

S
E

N
A

D
O

R
 C

A
N

E
D

O
 - 1ª V

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 291.848.133,04

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 13/02/2023 20:55:05
Assinado por RAYSA PEREIRA DE MORAES
Validação pelo código: 109087665432563873273138383, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



Processo: 5615149-67.2022.8.09.0174
Movimentacao 113 : Juntada -> Petição
Arquivo 2 : doc.01.prj.parte1.pdf U

su
ário

: D
Y

O
G

O
 C

R
O

S
A

R
A

 - D
ata: 20/03/2023 17:01:20

S
E

N
A

D
O

R
 C

A
N

E
D

O
 - 1ª V

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 291.848.133,04

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 13/02/2023 20:55:05
Assinado por RAYSA PEREIRA DE MORAES
Validação pelo código: 109087665432563873273138383, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



Processo: 5615149-67.2022.8.09.0174
Movimentacao 113 : Juntada -> Petição
Arquivo 2 : doc.01.prj.parte1.pdf U

su
ário

: D
Y

O
G

O
 C

R
O

S
A

R
A

 - D
ata: 20/03/2023 17:01:20

S
E

N
A

D
O

R
 C

A
N

E
D

O
 - 1ª V

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 291.848.133,04

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 13/02/2023 20:55:05
Assinado por RAYSA PEREIRA DE MORAES
Validação pelo código: 109087665432563873273138383, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



Processo: 5615149-67.2022.8.09.0174
Movimentacao 113 : Juntada -> Petição
Arquivo 2 : doc.01.prj.parte1.pdf U

su
ário

: D
Y

O
G

O
 C

R
O

S
A

R
A

 - D
ata: 20/03/2023 17:01:20

S
E

N
A

D
O

R
 C

A
N

E
D

O
 - 1ª V

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 291.848.133,04

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 13/02/2023 20:55:05
Assinado por RAYSA PEREIRA DE MORAES
Validação pelo código: 109087665432563873273138383, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



Processo: 5615149-67.2022.8.09.0174
Movimentacao 113 : Juntada -> Petição
Arquivo 2 : doc.01.prj.parte1.pdf U

su
ário

: D
Y

O
G

O
 C

R
O

S
A

R
A

 - D
ata: 20/03/2023 17:01:20

S
E

N
A

D
O

R
 C

A
N

E
D

O
 - 1ª V

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 291.848.133,04

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 13/02/2023 20:55:05
Assinado por RAYSA PEREIRA DE MORAES
Validação pelo código: 109087665432563873273138383, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



Processo: 5615149-67.2022.8.09.0174
Movimentacao 113 : Juntada -> Petição
Arquivo 2 : doc.01.prj.parte1.pdf U

su
ário

: D
Y

O
G

O
 C

R
O

S
A

R
A

 - D
ata: 20/03/2023 17:01:20

S
E

N
A

D
O

R
 C

A
N

E
D

O
 - 1ª V

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 291.848.133,04

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 13/02/2023 20:55:05
Assinado por RAYSA PEREIRA DE MORAES
Validação pelo código: 109087665432563873273138383, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



Processo: 5615149-67.2022.8.09.0174
Movimentacao 113 : Juntada -> Petição
Arquivo 3 : doc.01.prj.parte2.pdf U

su
ário

: D
Y

O
G

O
 C

R
O

S
A

R
A

 - D
ata: 20/03/2023 17:01:20

S
E

N
A

D
O

R
 C

A
N

E
D

O
 - 1ª V

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 291.848.133,04

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 13/02/2023 20:55:06
Assinado por RAYSA PEREIRA DE MORAES
Validação pelo código: 109487645432563873273138381, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



Processo: 5615149-67.2022.8.09.0174
Movimentacao 113 : Juntada -> Petição
Arquivo 3 : doc.01.prj.parte2.pdf U

su
ário

: D
Y

O
G

O
 C

R
O

S
A

R
A

 - D
ata: 20/03/2023 17:01:20

S
E

N
A

D
O

R
 C

A
N

E
D

O
 - 1ª V

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 291.848.133,04

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 13/02/2023 20:55:06
Assinado por RAYSA PEREIRA DE MORAES
Validação pelo código: 109487645432563873273138381, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



Processo: 5615149-67.2022.8.09.0174
Movimentacao 113 : Juntada -> Petição
Arquivo 3 : doc.01.prj.parte2.pdf U

su
ário

: D
Y

O
G

O
 C

R
O

S
A

R
A

 - D
ata: 20/03/2023 17:01:20

S
E

N
A

D
O

R
 C

A
N

E
D

O
 - 1ª V

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 291.848.133,04

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 13/02/2023 20:55:06
Assinado por RAYSA PEREIRA DE MORAES
Validação pelo código: 109487645432563873273138381, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



Processo: 5615149-67.2022.8.09.0174
Movimentacao 113 : Juntada -> Petição
Arquivo 3 : doc.01.prj.parte2.pdf U

su
ário

: D
Y

O
G

O
 C

R
O

S
A

R
A

 - D
ata: 20/03/2023 17:01:20

S
E

N
A

D
O

R
 C

A
N

E
D

O
 - 1ª V

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 291.848.133,04

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 13/02/2023 20:55:06
Assinado por RAYSA PEREIRA DE MORAES
Validação pelo código: 109487645432563873273138381, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



Processo: 5615149-67.2022.8.09.0174
Movimentacao 113 : Juntada -> Petição
Arquivo 3 : doc.01.prj.parte2.pdf U

su
ário

: D
Y

O
G

O
 C

R
O

S
A

R
A

 - D
ata: 20/03/2023 17:01:20

S
E

N
A

D
O

R
 C

A
N

E
D

O
 - 1ª V

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 291.848.133,04

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 13/02/2023 20:55:06
Assinado por RAYSA PEREIRA DE MORAES
Validação pelo código: 109487645432563873273138381, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



Processo: 5615149-67.2022.8.09.0174
Movimentacao 113 : Juntada -> Petição
Arquivo 3 : doc.01.prj.parte2.pdf U

su
ário

: D
Y

O
G

O
 C

R
O

S
A

R
A

 - D
ata: 20/03/2023 17:01:20

S
E

N
A

D
O

R
 C

A
N

E
D

O
 - 1ª V

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 291.848.133,04

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 13/02/2023 20:55:06
Assinado por RAYSA PEREIRA DE MORAES
Validação pelo código: 109487645432563873273138381, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



Processo: 5615149-67.2022.8.09.0174
Movimentacao 113 : Juntada -> Petição
Arquivo 3 : doc.01.prj.parte2.pdf U

su
ário

: D
Y

O
G

O
 C

R
O

S
A

R
A

 - D
ata: 20/03/2023 17:01:20

S
E

N
A

D
O

R
 C

A
N

E
D

O
 - 1ª V

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 291.848.133,04

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 13/02/2023 20:55:06
Assinado por RAYSA PEREIRA DE MORAES
Validação pelo código: 109487645432563873273138381, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



Processo: 5615149-67.2022.8.09.0174
Movimentacao 113 : Juntada -> Petição
Arquivo 3 : doc.01.prj.parte2.pdf U

su
ário

: D
Y

O
G

O
 C

R
O

S
A

R
A

 - D
ata: 20/03/2023 17:01:20

S
E

N
A

D
O

R
 C

A
N

E
D

O
 - 1ª V

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 291.848.133,04

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 13/02/2023 20:55:06
Assinado por RAYSA PEREIRA DE MORAES
Validação pelo código: 109487645432563873273138381, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



Processo: 5615149-67.2022.8.09.0174
Movimentacao 113 : Juntada -> Petição
Arquivo 3 : doc.01.prj.parte2.pdf U

su
ário

: D
Y

O
G

O
 C

R
O

S
A

R
A

 - D
ata: 20/03/2023 17:01:20

S
E

N
A

D
O

R
 C

A
N

E
D

O
 - 1ª V

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 291.848.133,04

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 13/02/2023 20:55:06
Assinado por RAYSA PEREIRA DE MORAES
Validação pelo código: 109487645432563873273138381, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



Processo: 5615149-67.2022.8.09.0174
Movimentacao 113 : Juntada -> Petição
Arquivo 3 : doc.01.prj.parte2.pdf U

su
ário

: D
Y

O
G

O
 C

R
O

S
A

R
A

 - D
ata: 20/03/2023 17:01:20

S
E

N
A

D
O

R
 C

A
N

E
D

O
 - 1ª V

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 291.848.133,04

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 13/02/2023 20:55:06
Assinado por RAYSA PEREIRA DE MORAES
Validação pelo código: 109487645432563873273138381, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



Processo: 5615149-67.2022.8.09.0174
Movimentacao 113 : Juntada -> Petição
Arquivo 3 : doc.01.prj.parte2.pdf U

su
ário

: D
Y

O
G

O
 C

R
O

S
A

R
A

 - D
ata: 20/03/2023 17:01:20

S
E

N
A

D
O

R
 C

A
N

E
D

O
 - 1ª V

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 291.848.133,04

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 13/02/2023 20:55:06
Assinado por RAYSA PEREIRA DE MORAES
Validação pelo código: 109487645432563873273138381, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



Processo: 5615149-67.2022.8.09.0174
Movimentacao 113 : Juntada -> Petição
Arquivo 4 : doc.01.prj.parte3.pdf U

su
ário

: D
Y

O
G

O
 C

R
O

S
A

R
A

 - D
ata: 20/03/2023 17:01:20

S
E

N
A

D
O

R
 C

A
N

E
D

O
 - 1ª V

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 291.848.133,04

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 13/02/2023 20:55:06
Assinado por RAYSA PEREIRA DE MORAES
Validação pelo código: 109387605432563873273138387, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



Processo: 5615149-67.2022.8.09.0174
Movimentacao 113 : Juntada -> Petição
Arquivo 4 : doc.01.prj.parte3.pdf U

su
ário

: D
Y

O
G

O
 C

R
O

S
A

R
A

 - D
ata: 20/03/2023 17:01:20

S
E

N
A

D
O

R
 C

A
N

E
D

O
 - 1ª V

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 291.848.133,04

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 13/02/2023 20:55:06
Assinado por RAYSA PEREIRA DE MORAES
Validação pelo código: 109387605432563873273138387, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



Processo: 5615149-67.2022.8.09.0174
Movimentacao 113 : Juntada -> Petição
Arquivo 4 : doc.01.prj.parte3.pdf U

su
ário

: D
Y

O
G

O
 C

R
O

S
A

R
A

 - D
ata: 20/03/2023 17:01:20

S
E

N
A

D
O

R
 C

A
N

E
D

O
 - 1ª V

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 291.848.133,04

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 13/02/2023 20:55:06
Assinado por RAYSA PEREIRA DE MORAES
Validação pelo código: 109387605432563873273138387, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



Processo: 5615149-67.2022.8.09.0174
Movimentacao 113 : Juntada -> Petição
Arquivo 4 : doc.01.prj.parte3.pdf U

su
ário

: D
Y

O
G

O
 C

R
O

S
A

R
A

 - D
ata: 20/03/2023 17:01:20

S
E

N
A

D
O

R
 C

A
N

E
D

O
 - 1ª V

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 291.848.133,04

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 13/02/2023 20:55:06
Assinado por RAYSA PEREIRA DE MORAES
Validação pelo código: 109387605432563873273138387, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



Processo: 5615149-67.2022.8.09.0174
Movimentacao 113 : Juntada -> Petição
Arquivo 4 : doc.01.prj.parte3.pdf U

su
ário

: D
Y

O
G

O
 C

R
O

S
A

R
A

 - D
ata: 20/03/2023 17:01:20

S
E

N
A

D
O

R
 C

A
N

E
D

O
 - 1ª V

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 291.848.133,04

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 13/02/2023 20:55:06
Assinado por RAYSA PEREIRA DE MORAES
Validação pelo código: 109387605432563873273138387, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



Processo: 5615149-67.2022.8.09.0174
Movimentacao 113 : Juntada -> Petição
Arquivo 4 : doc.01.prj.parte3.pdf U

su
ário

: D
Y

O
G

O
 C

R
O

S
A

R
A

 - D
ata: 20/03/2023 17:01:20

S
E

N
A

D
O

R
 C

A
N

E
D

O
 - 1ª V

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 291.848.133,04

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 13/02/2023 20:55:06
Assinado por RAYSA PEREIRA DE MORAES
Validação pelo código: 109387605432563873273138387, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



Processo: 5615149-67.2022.8.09.0174
Movimentacao 113 : Juntada -> Petição
Arquivo 4 : doc.01.prj.parte3.pdf U

su
ário

: D
Y

O
G

O
 C

R
O

S
A

R
A

 - D
ata: 20/03/2023 17:01:20

S
E

N
A

D
O

R
 C

A
N

E
D

O
 - 1ª V

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 291.848.133,04

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 13/02/2023 20:55:06
Assinado por RAYSA PEREIRA DE MORAES
Validação pelo código: 109387605432563873273138387, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



Processo: 5615149-67.2022.8.09.0174
Movimentacao 113 : Juntada -> Petição
Arquivo 4 : doc.01.prj.parte3.pdf U

su
ário

: D
Y

O
G

O
 C

R
O

S
A

R
A

 - D
ata: 20/03/2023 17:01:20

S
E

N
A

D
O

R
 C

A
N

E
D

O
 - 1ª V

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 291.848.133,04

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 13/02/2023 20:55:06
Assinado por RAYSA PEREIRA DE MORAES
Validação pelo código: 109387605432563873273138387, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



Processo: 5615149-67.2022.8.09.0174
Movimentacao 113 : Juntada -> Petição
Arquivo 4 : doc.01.prj.parte3.pdf U

su
ário

: D
Y

O
G

O
 C

R
O

S
A

R
A

 - D
ata: 20/03/2023 17:01:21

S
E

N
A

D
O

R
 C

A
N

E
D

O
 - 1ª V

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 291.848.133,04

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 13/02/2023 20:55:06
Assinado por RAYSA PEREIRA DE MORAES
Validação pelo código: 109387605432563873273138387, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



Processo: 5615149-67.2022.8.09.0174
Movimentacao 113 : Juntada -> Petição
Arquivo 4 : doc.01.prj.parte3.pdf U

su
ário

: D
Y

O
G

O
 C

R
O

S
A

R
A

 - D
ata: 20/03/2023 17:01:21

S
E

N
A

D
O

R
 C

A
N

E
D

O
 - 1ª V

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 291.848.133,04

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 13/02/2023 20:55:06
Assinado por RAYSA PEREIRA DE MORAES
Validação pelo código: 109387605432563873273138387, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



Processo: 5615149-67.2022.8.09.0174
Movimentacao 113 : Juntada -> Petição
Arquivo 4 : doc.01.prj.parte3.pdf U

su
ário

: D
Y

O
G

O
 C

R
O

S
A

R
A

 - D
ata: 20/03/2023 17:01:21

S
E

N
A

D
O

R
 C

A
N

E
D

O
 - 1ª V

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 291.848.133,04

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 13/02/2023 20:55:06
Assinado por RAYSA PEREIRA DE MORAES
Validação pelo código: 109387605432563873273138387, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



Processo: 5615149-67.2022.8.09.0174
Movimentacao 113 : Juntada -> Petição
Arquivo 4 : doc.01.prj.parte3.pdf U

su
ário

: D
Y

O
G

O
 C

R
O

S
A

R
A

 - D
ata: 20/03/2023 17:01:21

S
E

N
A

D
O

R
 C

A
N

E
D

O
 - 1ª V

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 291.848.133,04

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 13/02/2023 20:55:06
Assinado por RAYSA PEREIRA DE MORAES
Validação pelo código: 109387605432563873273138387, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



Processo: 5615149-67.2022.8.09.0174
Movimentacao 113 : Juntada -> Petição
Arquivo 5 : doc.01.prj.parte4.pdf U

su
ário

: D
Y

O
G

O
 C

R
O

S
A

R
A

 - D
ata: 20/03/2023 17:01:21

S
E

N
A

D
O

R
 C

A
N

E
D

O
 - 1ª V

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 291.848.133,04

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 13/02/2023 20:55:06
Assinado por RAYSA PEREIRA DE MORAES
Validação pelo código: 109587695432563873273138386, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



Processo: 5615149-67.2022.8.09.0174
Movimentacao 113 : Juntada -> Petição
Arquivo 5 : doc.01.prj.parte4.pdf U

su
ário

: D
Y

O
G

O
 C

R
O

S
A

R
A

 - D
ata: 20/03/2023 17:01:21

S
E

N
A

D
O

R
 C

A
N

E
D

O
 - 1ª V

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 291.848.133,04

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 13/02/2023 20:55:06
Assinado por RAYSA PEREIRA DE MORAES
Validação pelo código: 109587695432563873273138386, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



Processo: 5615149-67.2022.8.09.0174
Movimentacao 113 : Juntada -> Petição
Arquivo 5 : doc.01.prj.parte4.pdf U

su
ário

: D
Y

O
G

O
 C

R
O

S
A

R
A

 - D
ata: 20/03/2023 17:01:21

S
E

N
A

D
O

R
 C

A
N

E
D

O
 - 1ª V

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 291.848.133,04

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 13/02/2023 20:55:06
Assinado por RAYSA PEREIRA DE MORAES
Validação pelo código: 109587695432563873273138386, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



Processo: 5615149-67.2022.8.09.0174
Movimentacao 113 : Juntada -> Petição
Arquivo 5 : doc.01.prj.parte4.pdf U

su
ário

: D
Y

O
G

O
 C

R
O

S
A

R
A

 - D
ata: 20/03/2023 17:01:21

S
E

N
A

D
O

R
 C

A
N

E
D

O
 - 1ª V

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 291.848.133,04

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 13/02/2023 20:55:06
Assinado por RAYSA PEREIRA DE MORAES
Validação pelo código: 109587695432563873273138386, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



Processo: 5615149-67.2022.8.09.0174
Movimentacao 113 : Juntada -> Petição
Arquivo 5 : doc.01.prj.parte4.pdf U

su
ário

: D
Y

O
G

O
 C

R
O

S
A

R
A

 - D
ata: 20/03/2023 17:01:21

S
E

N
A

D
O

R
 C

A
N

E
D

O
 - 1ª V

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 291.848.133,04

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 13/02/2023 20:55:06
Assinado por RAYSA PEREIRA DE MORAES
Validação pelo código: 109587695432563873273138386, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



Processo: 5615149-67.2022.8.09.0174
Movimentacao 113 : Juntada -> Petição
Arquivo 5 : doc.01.prj.parte4.pdf U

su
ário

: D
Y

O
G

O
 C

R
O

S
A

R
A

 - D
ata: 20/03/2023 17:01:21

S
E

N
A

D
O

R
 C

A
N

E
D

O
 - 1ª V

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 291.848.133,04

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 13/02/2023 20:55:06
Assinado por RAYSA PEREIRA DE MORAES
Validação pelo código: 109587695432563873273138386, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



Processo: 5615149-67.2022.8.09.0174
Movimentacao 113 : Juntada -> Petição
Arquivo 5 : doc.01.prj.parte4.pdf U

su
ário

: D
Y

O
G

O
 C

R
O

S
A

R
A

 - D
ata: 20/03/2023 17:01:21

S
E

N
A

D
O

R
 C

A
N

E
D

O
 - 1ª V

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 291.848.133,04

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 13/02/2023 20:55:06
Assinado por RAYSA PEREIRA DE MORAES
Validação pelo código: 109587695432563873273138386, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



Processo: 5615149-67.2022.8.09.0174
Movimentacao 113 : Juntada -> Petição
Arquivo 5 : doc.01.prj.parte4.pdf U

su
ário

: D
Y

O
G

O
 C

R
O

S
A

R
A

 - D
ata: 20/03/2023 17:01:21

S
E

N
A

D
O

R
 C

A
N

E
D

O
 - 1ª V

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 291.848.133,04

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 13/02/2023 20:55:06
Assinado por RAYSA PEREIRA DE MORAES
Validação pelo código: 109587695432563873273138386, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



Processo: 5615149-67.2022.8.09.0174
Movimentacao 113 : Juntada -> Petição
Arquivo 5 : doc.01.prj.parte4.pdf U

su
ário

: D
Y

O
G

O
 C

R
O

S
A

R
A

 - D
ata: 20/03/2023 17:01:21

S
E

N
A

D
O

R
 C

A
N

E
D

O
 - 1ª V

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 291.848.133,04

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 13/02/2023 20:55:06
Assinado por RAYSA PEREIRA DE MORAES
Validação pelo código: 109587695432563873273138386, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



Processo: 5615149-67.2022.8.09.0174
Movimentacao 113 : Juntada -> Petição
Arquivo 5 : doc.01.prj.parte4.pdf U

su
ário

: D
Y

O
G

O
 C

R
O

S
A

R
A

 - D
ata: 20/03/2023 17:01:21

S
E

N
A

D
O

R
 C

A
N

E
D

O
 - 1ª V

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 291.848.133,04

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 13/02/2023 20:55:06
Assinado por RAYSA PEREIRA DE MORAES
Validação pelo código: 109587695432563873273138386, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p



Processo: 5615149-67.2022.8.09.0174
Movimentacao 113 : Juntada -> Petição
Arquivo 5 : doc.01.prj.parte4.pdf U

su
ário

: D
Y

O
G

O
 C

R
O

S
A

R
A

 - D
ata: 20/03/2023 17:01:21

S
E

N
A

D
O

R
 C

A
N

E
D

O
 - 1ª V

eciais -> P

ro
ced

im
en

to
s R

eg
id

o
s p

o
r O

u
tro

s C
ó

d
ig

o
s, L

eis E
sp

arsas e R
eg

im
en

to
s -> R

ecu
p

eração
 Ju

d
icial

V
alo

r: R
$ 291.848.133,04

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 13/02/2023 20:55:06
Assinado por RAYSA PEREIRA DE MORAES
Validação pelo código: 109587695432563873273138386, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p


	grupotabocaoirjpet.juntadaprj.pdf.p7s
	doc.01.prj.parte1.pdf.p7s
	doc.01.prj.parte2.pdf.p7s
	doc.01.prj.parte3.pdf.p7s
	doc.01.prj.parte4.pdf.p7s

